1

邵阳职业技术学院

邵职院党政办通﹝2022﹞25号

关于举办学习贯彻党的二十大精神宣讲会的
通  知

学院各部门：

按照省委宣传部相关宣讲安排，为深入学习贯彻党的二十大

精神，推动全面学习、全面把握、全面落实党的二十大精神，学

院决定举办学习贯彻党的二十大精神宣讲会。现将有关事项通知

如下：

    一、会议时间

2022 年 11 月 30日（星期三）上午 9：00

二、会议地点

学院图书馆五楼报告厅

三、主持人

党委副书记   马文高

四、参会人员

（一）全体在校院领导；

（二）全体中层副职、正职干部；

（三）学院各民主党派负责人；

（四）思政课教师、学生辅导员。

2

五、会议要求

（一）高度重视，切实认识到宣讲的重要性。学习宣传贯彻

党的二十大精神作为当前和今后一个时期的首要政治任务，各部

门要高度重视，认真组织学习宣传，为奋进新征程、建功新时代，

推动学院“建高升本”提供坚强思想保证和强大精神力量。

（二）认真组织，确保符合疫情防控相关要求。一是各部门

负责人核验好本部门参会人员 48 小时核酸检测阴性证明结果及

健康码、行程码，并有序组织好人员参会；二是所有参会人员着

正装，党员佩戴好党徽，全程规范佩戴好口罩，扫场所码（需绿

码）提前 20 分钟进入会场，按要求签到后对号入座；严肃会场纪

律，所有参会人员将手机调至静音状态，保持良好会风；三是近

28 天内有国外或港台旅居史的，近 14 天内有中高风险区域旅居

史的，有发热、干咳、乏力、咽痛等疑似症状的，近 21天内被判

为密接或次密接的，外省返邵未完成入湘后三天两检的，或其他

任何疑似情况人员，不能参加会议的，要主动向所在部门负责人

报告。

    （三）明确责任，部署安排好宣讲会各项工作。各有关部门

要按照职责要求，协同配合，认真做好各项工作。党政办公室负

责会场卫生、主席台、茶水、会标制作、音响调试等；组织人事

处、纪检监察室负责清点到会人数并通报；宣传统战部负责会场

资料的准备、座位牌、全程摄影、新闻报道等工作；后勤处负责

做好疫情的检测、登记，以及与市疫情防控指挥部的联系沟通工

作。

3

所有与会人员不得无故缺席、迟到、早退，确有特殊情况的，

须向会议主持人请假。各部门须于 11 月 29 日上午 12:00 前将参

会回执报党政办公室。联系人：李冠男，联系方式：18274390901。

                             党政办公室

                               2022年 11 月 28 日

邵阳职业技术学院党政办公室       2022年 11月 28 日印发

4

参会回执

部门名称（盖章）：        联系人：       联系电话：

参会人员 请假人员 请假原因 备注